Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.08.2014 г. № 148
 г. Унеча, Брянской области
Об увеличении размеров муниципальных пенсий
за выслугу лет, расчетного среднемесячного

заработка, среднемесячного денежного содержания,

учитываемого при определении размера

муниципальной пенсии за выслугу лет

В соответствии с Положением о порядке установления, выплаты и перерасчета муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Унечском муниципальном районе, утвержденным решением Унечского районного Совета народных депутатов от 22.08.2007г. №3-338 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Унечского  района» (в редакции решений от 04.04.2008г. №3-419, от 15.09.2009г. №4-57, от 01.06.2010г. №4-160, от 13.05.2011г. №4-280, от 24.05.2012г. №4-369, от 25.12.2013г. №4-526)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Увеличить  с 1 июля 2014 года на 5 процентов размеры муниципальных пенсий за выслугу лет, расчетный среднемесячный заработок, среднемесячное денежное содержание, учитываемое при расчете муниципальной пенсии за выслугу лет.

2.Отделу учета и отчетности (Андросенко Е.А.) произвести перерасчет муниципальной пенсии за выслугу лет в соответствии с действующим порядком.

3.Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Унечского района в сети Интернет.

4.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2014 года.

Глава администрации района

А.П.Теплый